Совет Чулпановского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

КАРАР

«21»ноября 2023г.         № 61

О прекращении депутатских полномочий

В связи с поступившим обращением депутата Чулпановского сельского

поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан Матвеевой

Натальи Ермиловны о прекращении депутатских полномочий, в соответствии со

статьей 44 Устава муниципального образования «Чулпановское сельское

поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», Совет

Чулпановского сельского поселения Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан, РЕШИЛ:

Прекратить досрочно с 21 ноября 2023 года полномочия депутата

Чулпановского сельского поселения Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан от Полевому одномандатному избирательному округу № 6

Матвеевой Натальи Ермиловны.

Председатель Совета

Чулпановского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                                            Ф.Ф. Зиятдинов